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Bezpłatny warsztat dla twórców – gotowe tematy na
film w archiwach IPN – 8 kwietnia 2022
Dla twórców filmowych, którzy szukają inspirujących historii do filmów

Podczas Międzynarodowego Festiwalu Filmowego „Echa Katynia” po raz kolejny chcemy spotkać
się ze środowiskiem filmowym, żeby zainspirować twórców do poszukiwania tematów na filmy w
bogatych archiwach IPN.

Instytut Pamięci Narodowej zaprasza na bezpłatny warsztat w formie masterclass zatytułowany:
Gotowe tematy na film w archiwach IPN. Warsztat, który będzie jednym z wydarzeń
towarzyszących III edycji Międzynarodowego Festiwalu Filmowego „Echa Katynia” skierowany
jest do profesjonalnych twórców filmowych, także studentów szkół filmowych, zainteresowanych
pracą z archiwaliami i filmami o tematyce historycznej.

Podczas warsztatu specjaliści i eksperci z działu Archiwum IPN zaprezentują kilka wybranych
historii, które znajdują się w zasobach instytutu. Pokażą zasoby archiwalne – audiowizualne,
historyczne artefakty, dokumenty, opowiedzą o ludziach i ich losach, wydarzeniach. Opowieści
będą tak przygotowane, by stanowiły gotową inspirację do napisania scenariusza filmowego.
Opowieści czekają na filmowców, którzy zechcą je ożywić i pokazać je na ekranie. Archiwiści
podpowiedzą też, jak szukać kolejnych, głębszych warstw filmowych opowieści.

Warsztat jest znakomitym punktem wyjścia do pracy nad projektem, z którym potem można
zgłosić się na organizowany w ramach festiwalu „Echa Katynia” Pitching Forum i powalczyć o
finansową współpracę nad filmem z Instytutem Pamięci Narodowej.

Ten wyjątkowy warsztat odbędzie się w formule online, w piątek, 8.04.2022 r., w godzinach 12:00
– 15:00.

Ilość miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.

Warsztat poprowadzą wybitni historycy i archiwiści IPN. Moderować dyskusję będą:
reżyser Jarosław Wszędybył oraz producentki i edukatorki filmowe Karolina Śmigiel i Diana Gaik.

Aby wziąć udział wyślij zgłoszenie na adres totalitaryzmy@ipn.gov.pl
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